UBND TỈNH ĐẮK LẮK

BAN TỔ CHỨC LỄ HỘI

CÀ PHÊ BUÔN MA HUỘT

LẦN THỨ 9 NĂM 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /QĐ-BTC Đắk Lắk, ngày       tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Tổ chức Hội thi nhà nông đua tài tại

Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 9 năm 2025

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC LỄ HỘI CÀ PHÊ BUÔN MA THUỘT

LẦN THỨ 9 NĂM 2025

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 2459 /QĐ-UBND ngày 27/9/2024 của UBND tỉnh

Đắk Lắk về việc phê duyệt Đề án tổ chức Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ

9 năm 2025;

Căn cứ  ế hoạch số 284/KH-BTC ngày 05/11/2024 của Ban tổ chức các

hoạt động kỷ niệm 50 năm chiến thắng Buôn Ma Thuột, giải phóng tỉnh Đắk Lắk

(10//3/1975-10/3/2025) và Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 9 năm 2025 về

việc Phân công triển khai các hoạt động Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ

9 năm 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 11/KH-BTC ngày 09/12/2024 của Ban Tổ chức Lễ

hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 9 năm 2025 về Tổ chức Hội thi Nhà nông

đua tài tại Lễ hội cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 9 năm 2025;

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ trình

số247/TTr-SNN ngày 18/12/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Hội thi nhà nông đua tài tại Lễ hội Cà phê

Buôn Ma Thuột lần thứ 9 năm 2025, gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Nguyễn Hoài Dương, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn - Trưởng ban.

2. Ông Phan Văn Tâm, Phó Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Phân bón

Bình Điền - Đồng Trưởng ban.

3. Ông Nguyễn Văn Hà, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn - Phó Trưởng ban.

4. Mời ông Lê Quốc Thanh, Giám đốc Trung tâm Khuyến nông Quốc Gia

- Thành viên.

2

5. Mời ông Phan Việt Hà, Phó Viện trưởng phụ trách Viện Khoa học Kỹ

thuật Nông Lâm nghiệp Tây Nguyên - Thành viên.

6. Mời ông Nguyễn Lâm Thanh, Giám đốc Trung tâm Truyền hình Việt

Nam khu vực Miền Trung - Tây Nguyên - Thành viên.

7. Ông Lê Hồng Quân, Phó trưởng phòng An ninh kinh tế Công an tỉnh -

Thành viên.

 Điều 2. Ban Tổ chức Hội thi có trách nhiệm:

- Điều hành, tổ chức Hội thi nhà nông đua tài theo đúng Kế hoạch số

11/KH-BTC ngày 09/12/2024 của Ban Tổ chức Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột

lần thứ 9 năm 2025 và các chỉ đạo của Ban Tổ chức Lễ hội Cà phê Buôn Ma

Thuột lần thứ 9 năm 2025.

- Ban hành Thể lệ, thành lập Ban Giám khảo, Tổ thư ký, Tổ Giúp việc

Cuộc thi theo quy định.

- Chỉ đạo, triển khai, theo dõi, đôn đốc, kiểm tra, báo cáo và giải quyết

những vấn đề phát sinh trong quá trình tổ chức Hội thi.

- Trong quá trình thực hiện nhiệm vụ, Trưởng Ban Tổ chức Hội thi được

sử dụng khuôn dấu của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và Đồng

Trưởng ban được sử dụng khuôn dấu của đơn vị mình để thực hiện nhiệm vụ

được giao. Đối với các nội dung vượt thẩm quyền, báo cáo, đề xuất Ủy ban nhân

dân tỉnh, Ban Tổ chức Lễ hội xem xét, quyết định.

- Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên Ban Tổ chức Hội thi do Trưởng ban

phân công. Các thành viên của Ban Tổ chức hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm

và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn; Giám đốc Công an tỉnh; Giám đốc Trung tâm Khuyến nông

Quốc gia; Viện Trưởng Viện Khoa học Kỹ thuật Nông lâm nghiệp Tây Nguyên;

Giám đốc Trung tâm Truyền hình Việt Nam khu vực Miền Trung - Tây Nguyên;

Giám đốc Công ty Cổ phần Phân bón Bình Điền; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, PCT UBND tỉnh  b cáo ;

- Trưởng ban, Phó Trưởng BCĐ Lễ hội;

- Các Sở: VHTT&DL, TT&TT, CT, TC;

- Đài VTV , Đài PT TH tỉnh, Báo Đắk Lắk;

- UBND thành phố Buôn Ma Thuột;

- Công ty CP PB Bình Điền (nhà tài trợ);

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Trung tâm Công nghệ và Cổng TTĐT tỉnh;

- Các phòng: TH, KGVX, NNMT;

- Lưu: VT, NNMT  Đg-8b).

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH

Nguyễn Thiên Văn

		2024-12-20T10:24:24+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T10:31:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T10:31:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T10:47:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!